
Uchwała Nr XL/529/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i  oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Miasto Słupsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym   (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 14a 
ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1954, 
poz. 1985, poz. 2169, z 2017 r. poz. 60 i 949)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje

§ 1. 
Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

prowadzonych przez Miasto Słupsk w następujący sposób:
1) sieć publicznych przedszkoli określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;
2) sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych określa załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały.

§ 2. 
Traci moc Uchwała Nr XXIII/214/04 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 31 marca 2004 roku 

w sprawie ustalenia sieci i obwodów przedszkoli miejskich na terenie Gminy Miejskiej Słupsk oraz 
Uchwała Nr XXII/299/08 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 kwietnia 2008 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXIII/214/04 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 31 marca 2004 roku w sprawie ustalenia 
sieci i obwodów przedszkoli miejskich na terenie Gminy Miejskiej Słupsk.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą 

obowiązującą od 1 września 2017 roku.

 

Przewodnicząca              
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 971AEC3F-9956-4262-89E2-347153776CEC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/529/17
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 28 czerwca 2017 r.

Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Słupsk

1. Przedszkole Miejskie nr 1 „Zaczarowany Ogród” ul. Jana Kilińskiego 33 w Słupsku;

2. Przedszkole Miejskie nr 2 ul. Zamkowa 6 w Słupsku;

3. Przedszkole Miejskie nr 3 ul. Zygmunta Augusta 62a w Słupsku;

4. Przedszkole Miejskie nr 4  „Królestwo Skrzatów” ul. Witolda Lutosławskiego 6 w Słupsku,

     z oddziałem przy ul. Witolda Lutosławskiego 23;

5. Przedszkole Miejskie nr 5 ul. Juliana Niemcewicza 9 w Słupsku, z oddziałem przy ul. 

     Stanisława Małachowskiego 9;

6. Przedszkole Miejskie nr 6 ul. Wandy 3 w Słupsku;

7. Przedszkole Miejskie nr 7 ul. Wileńska 2 w Słupsku;

8. Przedszkole Miejskie Integracyjne nr 8 ul. Wiatraczna 10 w Słupsku; 

9. Przedszkole Miejskie nr 9 „Akademia Uśmiechu” ul. Sportowa 10 w Słupsku;

10. Przedszkole Miejskie nr 10  „Świat Fantazji” ul. Zygmunta Augusta 10 w Słupsku;

11. Przedszkole Miejskie nr 11 „Calineczka” ul. Kosynierów Gdyńskich 6 w Słupsku;

12. Przedszkole Miejskie nr 12 „Niezapominajka” ul. Koszalińska 9 w Słupsku, z oddziałem przy

       ul. Artura Grottgera 10a;

13. Przedszkole Miejskie nr 15 ul. Wiatraczna 6 w Słupsku;

14. Przedszkole Miejskie nr 19 „Słupskiego Chłopczyka” ul. Cypriana Kamila Norwida 4 

       w Słupsku;

15. Przedszkole Miejskie nr 23 „Promyczek” ul. Wazów 1a w Słupsku;

16. Przedszkole Miejskie nr 24 „Słupski Niedźwiadek Szczęścia” ul. 3-go Maja 15 w Słupsku;

17. Przedszkole Miejskie nr 25 „Kubuś Puchatek” ul. Powstańców Wielkopolskich 1 w Słupsku;

18. Przedszkole Miejskie nr 31 „Bajkowa Kraina” ul. Wincentego Witosa 1 w Słupsku, z oddziałem

przy ul. Marii Zaborowskiej 2;

19. Przedszkole Miejskie z Oddziałami Integracyjnymi nr 32  „Tęczowa Dolina” ul. Kasztanowa 1

      w Słupsku.

Id: 971AEC3F-9956-4262-89E2-347153776CEC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/529/17
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 28 czerwca 2017 r.

Sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Słupsk

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza ul. Witolda Lutosławskiego  23 w Słupsku;

2. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki ul. Henryka Pobożnego 2 w Słupsku;

3. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Korczaka ul. Stefana Banacha 5 w Słupsku;

4. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 4 im. Gustawa Morcinka ul. Stanisława

    Leszczyńskiego 17 w Słupsku;

5. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 im. Gryfitów ul. Hubalczyków 7 

    w Słupsku;

6. Szkoła Podstawowa nr 6 im. Ludwika Waryńskiego ul. Stefana Starzyńskiego 6 w Słupsku;

7. Szkoła Podstawowa nr 8 im. Żołnierzy Armii Krajowej ul. Artura Grottgera 10a w Słupsku;

8. Szkoła Podstawowa nr 9 im. kmdra por. Stanisława Hryniewieckiego ul. Stanisława

    Małachowskiego 9 w Słupsku;

9. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 10 im. Polonii ul. Stanisława Kulczyńskiego

    1a w Słupsku.

Id: 971AEC3F-9956-4262-89E2-347153776CEC. Uchwalony Strona 1




